
「新型コロナウイルスに関する対応について」 

 

会員の皆様に於かれましては、日頃よりリヴィタップ新松戸をご利

用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウイルスに関して、これまでリヴィタップ新松

戸におきましては、アルコール除菌剤の増設、 

館内除菌清掃の強化等を行っております。また、感染症拡大防止の観

点より、スタッフがマスク着用をして 

対応させていただいている場合もございます。引き続き、行政機関等

の指導に則り、適切に対応して参ります。 

 

また会員の皆様に於かれましては、ご自身の健康管理にご留意いた

だくとともに、咳（せき）・発熱・倦怠感等の 

症状が見られたときは、施設のご利用をお控えいただきますよう、ご

理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

                                       

以上 


